

CARTA PROPOSTA DE PREÇOS AJUSTADA



A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Iraporanga - Ceará
 Ref. Pregão Eletrônico nº 07/20/PE-SS - SRP
 Data e Horário de Abertura: 21 de Fevereiro de 2020 às 08h30min
 Data e Horário do Lance: 21 de Fevereiro de 2020 às 09h00min
 Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote
 Objeto: Registro de Preços para aquisição eventual e parcelada de material hospitalar, laboratorial, odontológico e raio-x, conforme especificações e quantidades máximas descritas em Anexo I do Edital.

Pela Presente declamos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo pregão Eletrônico nº 07/20/PE-SS-SRP.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no ANEXO I, caso sejamos vencedores na presente licitação.

LOTE V - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	Algodão hidrófilo absorvente	Rolo	500	NEVOA	R\$ 10,00	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
2	Atadura de Crepom 13 fios, 20cm x 3m com 12 unidades.	Pacote	2.000	BIO TEXTIL	R\$ 5,70	R\$ 11.400,00	onze mil e quatrocentos reais
3	Compressa de gaze 7,5cm x 7,7cm em pacotes com 500 unid.	Pacote	3.600	BIO TEXTIL	R\$ 6,40	R\$ 23.040,00	vinte e três mil e quarenta reais
4	Compressa de gaze cirúrgica campo operatório não estéril 25x28cm, pacote c/	Unidade	10	AMERICA	R\$ 5,40	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais
5	Compressa de gaze cirúrgica campo operatório não estéril 45x50cm, pacote c/	Unidade	10	AMERICA	R\$ 117,10	R\$ 1.171,00	mil cento e setenta e um reais
6	Compressa de gaze cirúrgica campo operatório não estéril 7,5x7,5cm, pacote c/50 unids.	Pacote	100	AMERICA	R\$ 65,10	R\$ 6.510,00	seis mil, quinhentos e dez reais
7	Esparradrapo 5cm por 4,5m "M" impermeavel, 100% algodão	Rolo	1.500	ADPELE	R\$ 5,60	R\$ 8.400,00	oito mil e quatrocentos reais
8	Esparradrapo 10cm por 4,5m "M" impermeavel, 100% algodão	Rolo	1.080	ADPELE	R\$ 5,60	R\$ 6.048,00	seis mil e quarenta e oito reais
9	Gaze em rolo 500gr. 91x91 cm	Rolo	600	BIO TEXTIL	R\$ 15,70	R\$ 9.420,00	nove mil, quatrocentos e vinte reais
10	Gaze hidrófila em rolo "tipo queijo".	Rolo	10	BIO TEXTIL	R\$ 15,70	R\$ 157,00	cento e cinquenta e sete reais
Valor Total do Lote V						R\$ 71.200,00	
setenta e um mil e duzentos reais							

LOTE VIII - SAIS DE REIDRATAÇÃO E SORO

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT. TOTAL	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	Sais de reidratação oral	Caixa	400	Hidraplex	R\$ 19,90	R\$ 7.960,00	sete mil, novecentos e sessenta reais
2	Soro fisiológico 0,9% - 100ml, ampolas de 100 ml	Ampola	3.000	Farmace	R\$ 2,10	R\$ 6.300,00	seis mil e trezentos reais
3	Soro fisiológico 0,9% - 250ml, ampolas de 250 ml	Ampola	3.000	Farmace	R\$ 2,20	R\$ 6.600,00	seis mil e seiscentos reais
4	Soro fisiológico 0,9% - 500ml, ampolas de 500 ml	Ampola	4.200	Farmace	R\$ 2,70	R\$ 11.340,00	onze mil, trezentos e quarenta reais

D & V COMÉRCIO DE MATERIAL HOSPITALAR EIRELI

End.: R. Capitão Gutemberg, N. 1005 — Cidade dos Funcionários — Fone/Fax (85) 3252.4018 — CEP: 60.823-050 —
 E-mail: d.v.comercio@vahoo.com.br - CNPJ: 05.964.983/0001-08 — CGF: 06.686.303-1

5	Soro glicosofisiologico 1:1 - 500ml, ampolas de 500ml	Ampola	4.000	Farmace	R\$ 3,00	R\$ 12.000,00	doze mil reais
6	Soro glicosado 5% - 500ml, ampolas de 500ml.	Ampola	4.000	Fresenius	R\$ 2,70	R\$ 10.800,00	dez mil e oitocentos reais
Valor Total do Lote VIII						R\$ 55.000,00	
cinquenta e cinco mil reais							

Valor Global da Proposta	RS	126.200,00
cento e vinte e seis mil e duzentos reais		

Condições Gerais da Proposta:

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames da Lei nº 10.520, de 03 de Setembro de 2002, lei nº 8.666/93, e suas posteriores alterações e, as cláusulas e condições previstas no edital de Licitação supracitada

Declaração de que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução referentes a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do serviço / entrega do objeto deste Licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

A presente proposta é válida por 60 (sessenta) dias, contados da data de sua emissão.

Prazo de Entrega: Até 03(três) dias úteis e de acordo com a ordem de compra expedida.

Prazo para Pagamento: Conforme Edital

Prazo de Garantia do produto: terão garantia mínima de 12 (doze) meses.

Faturamento Mínimo é de R\$ 500,00 (quinhentos reais)

Fortaleza-Ce., 09 de Março de 2020

Atenciosamente,

D&V Com. de Material Hospitalar EIRELI
CNPJ Nº 05.964.983/0001-08

Maria Derlange Pinheiro Maia

Maria Derlange Pinheiro Maia
CPF: 734.892.983-49
Cargo: Administradora

1º Ofício de Notas e Protestos
CARTÓRIO

1º OFÍCIO DE NOTAS E PROTESTOS FORTALEZA
 Av. Santos Dumont, 2677. Fone 3462-6400
 Empl: 2,94 FERN: 0,19 FERC: 1,16 ISS: 0,15
 FAADep: 0,15 FRMP: 0,15
 Reconheço por semelhança firma(s) de:
 (C0690331) MARIA DERLANGE PINHEIRO MAIA **

 Fortaleza, 11/03/2020 11:08:15 13107
 EM TESTEMUNHO DA VERDADE

Rociclea Paulo da Silva
 Rociclea Paulo da
 S 488803
 VALIDO SOMENTE COM



1º OFÍCIO DE NOTAS E PROTESTOS
 Rociclea Paulo da Silva
 CPF: 488803 - Fortaleza - Fortaleza-CE

